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V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E  :
12. Odlok o posebnem občinskem  davku od prometa proiz­

vodov in od plačil za storitve na območju občine Ko­
čevje

13. Odlok o davku na promet nepremičnin

OBČINA N O V O  M E S T O :
14. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1975
15. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Novo mesto v I. trimesečju 1976
16. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 

cestnega prometa v mestu Novo mesto
17. Sklep o najvišjih stopnjah marž za živila v prodaji na 

drobno
18. Sklep Komunalnega podjetja Novo mesto o objavi ce­

nika za pogrebne storitve

OBČINA R I B N I C A :
19. Odlok o urbanističnem redu v občini Ribnica

OBČINA T R E B N J E :
20. Odlok o spremembi proračuna občine Trebnje za leto 

1975
21. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Trebnje v prvem trimesečju 1976

OBČINA K R S K O :
22. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Krško v I. trimesečju 1976
23. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja zemljišč v zvezi z določanjem  
odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča v občini 
Krško

24. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Krško 
za leto 1975

25. Odlok o podaljšanju veljavnosti višine prispevne stopnje 
telesno-kulturne dejavnosti v občini Krško za I. tri­
mesečje 1976

26. Odlok o dopolnitvi odloka o ureditvi nekaterih vprašanj 
s področja obrti

27. Odlok o spremembi odloka o minimalnem poslovnem 
času trgovin, mesnic, trafik, gostinskih obratov in 
gostišč ter obrtnih delavnic

28. Odlok o spremembi odloka o zazidalnem načrtu dela 
mesta Krško

29. Sklep o ustanovitvi delovne organizacije Počitniška 
skupnost Krško

30. Obvestilo o razrešitvi predsednika občinske skupščine 
Krško

31. Obvestilo o izvolitvi predsednika občinske skupščine 
Krško

Občina Kočevje

12.
Na podlagi 1., 4 ., 16. in 37. 

člena zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v p ro ­
m etu (Uradni list S FR J, štev. 
3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 )  in 125. člena 
statu ta občine Kočevje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
2 0 /7 4 )  je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decem bra 
1975 sprejela

O D L O K  
O POSEBNEM OBČINSKEM 
DAVKU OD PROMETA PRO­
IZVODOV IN OD PLAČIL ZA 
STORITVE NA OBMOČJU 
OBČINE KOČEVJE

1. člen
Na obm očju  občine Kočevje 

se uvaja posebni občinski davek 
od prom eta in od p lačil za s to ­

ritve (v nadaljnjem  besedilu: 
posebni občinski prom etni da­
vek).

Posebni občinski prom etni 
davek se plačuje po določbah 
zakona o obdavčevanju proiz­
vodov in storitev v prom etu , po 
do ločbah zakona o posebnem 
republiškem  davku od prom eta 
proizvodov ter o načinu , po 
katerem  občani in zasebne 
pravne osebe obračunavajo in 
plačujejo davek od prom eta 
proizvodov (v nadaljnjem bese­
dilu: zakon o posebnem  repub­
liškem davku), po tem  odloku 
ter predpisih, izdanih na tej 
podlagi.

2. člen
Posebni občinski davek od 

prom eta proizvodov se plačuje 
od vsega prom eta proizvodov, 
ki so nam enjeni za končno po­
trošnjo, razen od proizvodov, 
za katere je v zakonu o obdav­
čenju  proizvodov in storitev v 
prom etu določeno , da se od 
njegovega prom eta ne plačuje 
posebni davek od prom eta p ro­

izvodov ter od proizvodov, na 
katere se ne plačuje posebni 
republiški davek od prom eta 
proizvodov pod pogoji, do loče­
nimi z republiškim  zakonom  ter 
od hlodovine, žaganega in te­
sanega lesa.

3. člen
Zavezancu proizvajalcu se od 

posebnega občinskega p rom et­
nega davka, ki bi ga m oral p la­
čati od končnih  izdelkov, p ro ­
danih neposredno končnim  
potrošnikom , odbije posebni 
občinski davek, ki ga je plačal 
od m ateriala za take izdelke. 
Temeljni in posebni občinski 
prom etni davek se odbije ob 
pogojih, ki jih  določa zakon o 
posebnem ' republiškem  davku 
od prom eta proizvodov za odbi­
janje posebnega republiškega 
prom etnega davka.

4. člen
Zasebnemu proizvajalcu se za 

potrebe članov gospodinjstva 
prizna 100 litrov vina in 10 
litrov žganja na vsakega člana

gospodinjstva, starega nad 18 
let. Za kalo in razsip se prizna
6 % pri vinu in 2 % pri žganju.

5. člen
Posebni občinski prom etni 

davek se plačuje po stopnji, 
določeni v tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

6. člen
Posebni občinski davek od 

plačil za storitve se plačuje od 
plačil za storitve, ki jih  oprav­
ljajo družbene in zasebne prav­
ne osebe ter občani zasebnim 
pravnim osebam ter občanom  
po stopnjah, ki so navedene v 
tarifi, ki je  sestavni del tega od­
loka.

7. člen
Zavezancem, ki opravljajo 

obrtne storitve in plačujejo 
davek iz osebnega dohodka od 
obrtn ih  dejavnosti v pavšalnem 
letnem  znesku, se odmerja v 
pavšalnem letnem  znesku tudi 
posebni prom etni davek.

Višino davka v pavšalnem
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letnem znesku določi davčna 
uprava na podlagi zbranih po­
datkov o obsegu in načinu po­
slovanja ter vrsti dejavnosti za­
vezanca in v primerjavi ter 
ocenitvi z zavezanci enake ali 
podobne dejavnosti, katerim  se 
davek od obrti odmerja po de­
janskem dohodku, kakor tudi 
na podlagi podatkov iz pravilno 
vodenih poslovnih knjig in evi­
dence o višini doseženega p ro­
meta v preteklem  letu.

8. člen
Za izvajanje tega odloka je 

pristojna občinska davčna upra­
va.

9. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o poseb­
nem davku od prom eta proizvo­
dov in odplačil za storitve na 
obm očju občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, 
štev. 12 /74  in 5 /7 5 ).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976.

Številka: 4 2 1 -8 /7 5 4 /1
Datum : 26. 12. 1975

Predsednik občinske
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

TARIFA
A -  PROIZVODI

Tarifna št. 1
Od vseh proizvodov, ki so na­

menjeni za končno potrošnjo, 
razen od proizvodov, za katere 
so v tej tarifi predpisane poseb­
ne stopnje ali je zanje predpisa­
na davčna oprostitev — 4 %

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni števil­

ki se plačuje tudi od m otornih 
vozil, ki jih  uvozijo ozirom a 
kupijo v konsignacijskih skladi­
ščih občani in zasebne pravne 
osebe. Davek plača občan ozi­
rom a zasebna pravna oseba 
davčni upravi občine, v kateri 
ima stalno prebivališče ozirom a 
poslovni sedež. Brez dokaza o 
plačanem  davku po tej tarifni 
številki motornega vozila ni m o­
goče registrirati.

2. Ne plačuje se davek po tej 
tarifni številki od rabljenih stva­
ri, ki jih  prodajajo občani ne­
posredno ali po trgovinskih in 
drugih organizacijah kot po­
sredniki ali kako drugače, razen 
od izdelkov iz zlata in drugih 
plemenitih kovin, naravnega 
dragega kamenja in naravnih 
biserov in predm etov, izdelanih 
s takim  kamenjem in biseri.

Po tej tarifni številki se pla­
čuje davek od novih ali rablje­
nih osebnih in tovornih avto­
mobilov, če se prodaja izvrši v

roku dveh let od prejšnjega na­
kupa.

Davek po tej tarifni številki 
se ne plačuje od prodaje poško­
dovanih osebnih in tovornih 
avtomobilov, katerih prodajo 
opravi v imenu lastnika avtom o­
bila zavarovalnica po svojih 
predpisih na javni licitaciji. 
Tako prodajo m ora lastnik 
avtom obila dokazati s predlo­
žitvijo zapisnika o javni licitaciji 
ali ustreznega potrd ila zavaro­
valnice. Davek se tud i ne plača, 
če je prodaja posledica nastale 
trajne invalidnosti ali smrti 
lastnika avtom obila.

Davčna osnova je kupnina, 
če ta odgovarja prom etni vred­
nosti; če ta ne odgovarja p ro­
metni vrednosti, ugotovi p ro­
m etno vrednost davčni organ.

Davčni zavezanec je prodaja­
lec. Davek • se plačuje davčni 
upravi občine, v kateri ima pro­
dajalec stalno prebivališče.

Tarifna št. 2
Od dinarjev
alkoholnih na
pijač liter
1. naravnega vina 1,50
2. penečega vina 2,50
3. specialnih vin (desertnih, 
likerskih in arom atiziranih) ter 
desertnih pijač, če znaša nabav­
na cena za liter nad 12,00 do
15,00 din 5,00
nad 15,00 dinarjev 7,50
4. likerjev in m očnih  alkohol­
nih pijač, če znaša nabavna 
cena za liter nad 32,00

25,00 
v%  od 

vrednosti
5. od  naravnega žganja in me­
dice 15 %
6. piva 35 %
7. drugih alkoholnih pijač, ki 
niso zajete od  1 — 6 35 %

OPOMBA:
1. davčna osnova za alkohol­

ne pijače iz 1., 2 ., 3., in 4. 
točke te tarifne številke je liter 
alkoholne pijače; za večje ali 
manjše pakiranje je davek so­
razm eren davku od  litra pijače.

Davčna osnova za alkoholne 
pijače iz 5., 6 ., in 7. točke te 
tarifne številke je prodajna cena 
proizvajalcev, uvoznika na de­
belo ah prodajalca na drobno, 
ki te pijače sami porabijo ali jih 
prodajajo končnim  potrošni­
kom . Pri gostinskih organizaci­
jah  združenega dela in  samo­
stojnih gostincih je davčna 
osnova nabavna cena.

2. Davčni zavezanci za alko­
holne pij a t  e so prodajalci teh 
pijač končnim  potrošnikom . 
Davčni zavezanci so tud i obrtne 
organizacije združenega dela, ki 
nabavljajo te pijače zaradi pre­
prodaje končnim  potrošnikom  
oz. zaradi lastne končne po tro ­
šnje.

3. Z nabavno ceno iz drugega 
odstavka 1. točke opom be k  tej 
tarifni številki je  mišljena cena, 
izkazana v fakturi dobavitelja z 
všteto embalažo in vsemi d ru ­
gimi odvisnimi stroški, ki se za­
računavajo kupcu.

4. Posebni občinski prom etni 
davek se ne plačuje od  prom eta 
jabolčnikov in m edicinskih vin, 
če so bili ti proizvodi pridoblje­
ni z naravnim alkoholnim  vre­
njem, brez dodatka drugih sno­
vi in primesi.

5. Z alkoholnim i pijačam i je 
mišljeno pivo in druge alkohol­
ne pijače z več k o t 2 % alkoho­
la. Pri ugotavljanju vrste in 
kakovosti posam eznih alkohol­
nih pijač se ustrezno uporablja­
jo veljavni predpisi o kakovosti 
teh  pijač.

Tarifna št. 3 
Od alkohola (etanola) 1,00 

Davčna osnova je hektolitr- 
ska stopnja čistega alkohola.

Tarifna št. 4 
Od knjig, brošur, časopisov 

in drugih publikacij, od katerih  
se plačuje tem eljni davek od 
prom eta proizvodov 20 %

B -  OBRTNE STORITVE

Tarifna št. 5
I. Kovinska stroka

1. Popravljanje strojev in na­
prav -  15 %

2. Popravljanje izdelkov p re­
cizne m ehanike — 10 %

3. Popravljanje m otornih  vo­
zil -  10 %_

4. Popravljanje kovinskih iz­
delkov za široko potrošnjo, 
popravljanje peči, štedilnikov, 
šivalnih strojev, kovinskega 
pohištva -  5 %

5. Popravljanje drugih kovin­
skih izdelkov -  10%
II. E lektrostroka

6. Popravljanje električnih 
strojev, aparatov in naprav 
(popravljanje transform atorjev, 
električnih  peči, razdelilnih na­
prav in podobno) -  10 %

7. Popravljanje električnih 
gospodinjskih aparatov, elek­
tričn ih  kuhalnikov, štedilnikov, 
aparatov za sušenje las in perila, 
sesalcev za prah, ventilatorjev, 
pralnih strojev in podobno — 
5 %

8. Popravljanje električnih  in 
drugih telekom unikacijskih na­
prav in delov -  10 %

9. Popravljanje drugih elek­
tričn ih  naprav in pribora ter 
ostale storitve te stroke — 10 %
III. Ostale stroke 10. Protekti- 
ranje in popravljanje plaščev 
(vulkanizacija) -  5 %

11. Knjigovezništvo — 5 %
12. Gradbene in m ontažne 

storitve, ki jih  opravljajo občani 
in zasebne pravne osebe — 10 %

13. Osebne in druge storitve
-  1 0 %
OPOMBA:

Davek po tej tarifni številki 
se ne plačuje od .p lačil za storit­
ve: krojačev, šivilj, klobučarjev, 
modistinj, vezilj, čevljaijev, iz­
delovalcev copat, od o rtoped­
skih pripom očkov, brivcev, fri­
zerjev, pedikeijev, popravila 
dežnikov, uglaševanje glasbil, 
brušenje nožev in britvic, kova­
čev od  podkovanja konj in ži­
vine, kolarjev, urarjev, popravil 
dvokoles in o troških  vozičkov, 
polnjenje in obnove rabljenih 
kem ičnih  svinčnikov, popravlja­
nje preprog, um etnega krpanja 
preprog, pranja ter likanja 
oblek in perila, čiščenje obutve, 
čuvanje lokalov in stanovanj, 
shranjevanje dvokoles in  žaga­
nje drv.

Davčna osnova je skupen 
znesek plačil po odb itku  vred­
nosti m ateriala, ki ga je dal iz­
vrševalec storitev, če je m aterial 
v računu  posebej izkazan.

C -  DRUGE STORITVE 
Tarifna št. 6

O d ' vstopnic za prireditve — 
10%
OPOMBA:

1. lastniki prostorov, v kate­
rih je prireditev, so odgovorni 
za plačilo davka po tej tarifni 
številki.

'2 . Davek od vstopnic za pri­
reditve je treba plačati ob pred­
ložitvi vstopnic za žigosanje naj­
pozneje 5 dni pred prireditvijo.

3. Prom etni davek po tej ta ­
rifni številki se ne plača za kul­
turno um etniške in telesno- 
vzgojne (športne in telovadne 
nastope) prireditve, kolikor se 
na njih ne točijo  alkoholne pi­
jače. V prim eru spora glede 
značaja ku ltu rno  um etniške in 
telesnovzgojne prireditve od lo­
ča  izvršni svet o b č in e .

4. Za prirejanje plesnih vaj in 
podobnih  prireditev lahko o b ­
činska davčna uprava določi 
posebni občinski prom etni da­
vek v pavšalnem znesku za ce­
lo tno sezono prireditve.

Tarifna št. 7
Od vrednosti prodanih srečk 

za loterijo in druge igre na sre­
čo ter na vloge na javne stave, 
razen za igre na srečo in vloge 
na javne stave, ki jih  prireja 
Jugoslovanska loterija, se plača 
davek po stopnji 10 %. 
OPOMBA:

1. davčni zavezanec je prire­
ditelj loterije ozirom a javne 
stave ali druge igre na srečo.

2 . Prireditelj m ora najmanj 
15 dni pred žrebanjem sporo­
čiti davčni upravi dan in kraj 
žrebanja.

3. O bračun  srečk za ugoto­
vitev skupne vrednosti se naredi 
v 15 dneh  po žrebanju. Davek
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je treba p lačati v 5 dneh po 
obračunu  na račun  občine, v 
kateri je bila igra na srečo.

Tarifna št. 8 
Od plačil za prevoz potnikov 

in blaga, ki ga opravljajo občani 
ali zasebne pravne osebe z m o­
tornim i vozili in plovnim i o b ­
j e k t i -  10% .
OPOMBA:

davek po tej tarifni številki se 
plača tud i od p lačil za naklada­
nje in razkladanje, če te stpritve 
opravlja prevoznik skupaj s p re­
vozom .

Tarifna št. 9 
Od plačil (provizij) za po ­

sredniške agencije in komisijske 
storitve — 10 %.
OPOMBA:

davčni zavezanec po tej tarif­
ni številki je  organizacija zdru­
ženega dela, o bčan  ali zasebna 
pravna oseba, ki prejm e plačilo 
za posredniške, agencijske in 
komisijske storitve, opravljene 
za zasebno pravne osebe in o b ­
čane.

13.
Na podlagi 1., in 10. člena 

zakona o davku na prom et ne­
prem ičnin (Uradni list SRS, št. 
2 7 /7 2 , 3 9 /7 4 ) in 125. člena 
statu ta občine Kočevje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
2 0 /7 4 )  je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnili 
skupnosti dne 26. 12. 1975 
sprejela

O D L O K
o davku na prom et 

neprem ičnin

1. ZA KMETIJSKA ZEM LJIŠČA: 
če znaša prom etna vrednost
1 m 2 površine dinarjev
nad do

3
3 4 0,35 +
4 5 0,55 +
5 7 0,80 +
7 10 1,40 +

10 2,45 +

2. ZA STAVBNA ZEMLJIŠČA:
30

30 40 3,60 +
40 50 5,40 +
50 70 7,80 +
70 100 13,80 +

100 150 24,60 +
150 45,60 +

3. GRADBENI OBJEKTI:
4.000

4 .000 - 5.000 560 +
5.000 - 7.000 740 +
7.000 - 10.000 1.180 +

10.000 - 1.960 +

1. člen
V občin i Kočevje se plačuje 

davek na prom et neprem ičnin 
po zakonu o davku na prom et 
neprem ičnin in po davčnih 
stopnjah, ki so predpisane s tem 
odlokom .

2. člen
Davek na prom et neprem ič­

nin se plačuje po davčnih stop­
njah glede na prom etno vred­
nost kvadratnega m etra zemlji­
šča ozirom a uporabno površino 
gradbenega objekta. Stopnje so 
različne za kmetijska zemljišča, 
stavbna zemljišča in za gradbe­
ne objekte ter so naslednje:

TABELA 1

3. člen
Poleg oprostitve po 4 . členu 

zakona o davku na prom et ne­
prem ičnin se davek na prom et 
neprem ičnin ne plačuje, če p ro ­
da družbena organizacija, o b ­
čan  ali zasebna pravna oseba 
km etijsko zemljišče občanu , ki 
se z osebnim  delom  ukvaija s 
km etijsko dejavnostjo-.

Davek na prom et neprem ič­
nin se tudi ne plačuje, če o b ča­
ni, ki se z osebnim  delom  
ukvarjajo s km etijsko dejavnost­
jo , menjajo km etijska ali gozd­
na zemljišča z nam enom zdru­
ževanja km etijskih žemljišč.

Lastnost km eta, razen o b ča­
na, ki je zdravstveno zavarovan 
kot km et, dokaže občan  s po ­
trdilom  upravnega organa obči­
ne, pristojnega za km etijstvo, v 
kateri ima stalno prebivališče.

Ce bo tako zemljišče prej 
kot v petih  letih prodano za 
nekm etijske nam ene, plača pro­
dajalec tud i davek, ki ga je bil

TABELA 1

znaša davek

12 % , -
18 % od presežka nad 3 din 
24 % od presežka nad 4 din 
30 % od presežka nad 5 din 
36 % od presežka nad 7 din 
42 % od presežka nad 10 din

1 2 %
18 % od presežka nad 30 dih 
24 % od presežka nad 40  din 
30 % od presežka nad 50 din 
36 % od presežka nad 70 din 
42 % od presežka nad 100 din 
48 % od presežka nad 150 din

14%
18 % od presežka nad 4000  din 
22 % od presežka nad 5000 din 
26 % od presežka nad 7000 din 
30 % od presežka nad 10000 din

oproščen po prejšnjih odstavkih 
tega člena.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o davku 
na prom et neprem ičnin na 
obm očju občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
19/72).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .januarja 1976.

Številka: 4 2 1 - 9 /7 5 - 4 / 1
Datum : 26. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

Občina Novo mesto

14.

Na podlagi 23 . člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi- 
čnih skupnostih (Uradni list 
SRS št. 3 5 /7 4 ) , 241. in 255. 
člena sta tu ta  občine Novo m e­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14 /74 ) je občinska skupšči­
na Novo mesto n a  seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1975 sprejela

O D L O K
o spremembah odloka o prora­
čunu  občine Novo m esto za le­
to  1975

1. člen
V odloku o proračunu obči­

ne Novo m esto za leto 1975 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
8 /7 5 )  se 1. člen sprem eni tako, 
da se glasi:

„Občinsld proračun za leto 
1975 obsega:
— dohodke v
znesku 56,050.000 din
— razporejene dohodke
v znesku 55,555.500 din
— nerazporejene dohodke
v znesku 494 .500  din

2. člen
Po prejšnjem členu tega 

odloka spremenjeni pregled do-' 
hodkov občinskega proračuna 
za leto 1975 in njihova razpore­
ditev sta zajeta v bilanci občin ­
skega proračuna za leto 1975, 
ki je sestavni del splošnega dela 
tega proračuna.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem  objave v Skupščinskem

Dolenjskem listu.
Številka: 4 0 0 -0 1 /7 5  
D atum : 26. 12. 1975

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB B E R lC j. r.

15.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi- 
čnili skupnostih (Uradni list 
SRS št. 39 /7 4 ) in 241. člena 
statu ta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14 /74) je skupščina občine No­
vo mesto na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra 
1975 sprejela

O D L O K
o začasnem  financiranju prora­
čunskih potreb občine Novo 
m esto v I. trim esečju 1976

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Novo m esto se v I. trimesečju 
1976. leta do sprejetja proraču­
na za leto 1976 financirajo na 
podlagi trimesečnega načrta do ­
hodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna za leto
1975.

2. člen
V času začasnega financira­

nja se smejo uporabiti sredstva 
sorazmerno v enaki višini, koli­
kor jih je bilo porabljenih v 
istem obdobju prejšnjega leta, 
vendar največ četrtina vseh do ­
hodkov, ki so razporejeni po 
proračunu za leto 1975.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem 

odloku so sestavni del proraču­
na občine Novo m esto za leto
1976.

4. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v prime­
ru neenakomernega dotoka pro­
računskih dohodkov odloča o 
najetju posojila iz rezervnega 
sklada in v skladu s 1. in 2. čle­
nom  odloka sprejme trimesečni 
načrt dohodkov in izdatkov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .januarja 1976.

Številka: 400—0 2 /6 7
Datum : 26. 12 .1975

Predsednik skupščine
občine Novo mesto:
JAKOB B E R lC .l.r .
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16.

Na podlagi 255. člena statu ta 
občine Novo m esto je skupšči­
na občine Novo m esto na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1975 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ureditvi cestnega pro­
meta v mestu Novo mesto

1. člen
27. člen odloka o ureditvi 

cestnega prom eta v m estu Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 2 2 /7 2 ) se dopolni tako , 
da se v če trtem  odstavku za b e­
sedo „kruha“ doda besedi „in 
mesa“ .

2 . člen
29. člen se dopolni tako, da 

se v drugem odstavku za besedo 
„organizacij“ doda besede: J n  
organizacij združenega dela, ki 
preskrbujejo m esto Novo m esto 
z mesom". V tretjem  odstavku 
se na koncu doda besede „in 
organizacije združenega dela, 
kadar prevažajo m eso“ .

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 22—0 4 9 /6 4
Datum : 26. 12. 1975

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, 1. r.

17.

Na podlagi 4. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
10 /73) ter 275. in 276. člena 
statu ta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14 /74) je izvršni svet skupščine 
občine Novo m esto na seji dne
15. 12. 1975 sprejel

S K L E P
o najvišjih stopnjah marž za ži­
vila v prodaji na drobno

1.
Organizacije združenega dela, 

ki prodajajo živila na drobno na 
obm očju skupščine občine No­
vo mesto, smejo zaračunavati 
na nabavno ceno posameznih 
vrst živil naslednje najvišje m ar­
že:

— rastlinske maščobe (marga­
rina), rastlinske masti: 1,60 
d in /kg

— riž, zdrob in m oka vseh 
vrst, razen pšenične moke, 
testenine, kavovine (sladna ka­
va, m leta kavovina), cikorija, je ­
dilna sol, kis: 14%

— zelenjavne predelave in

konzerve, zelenjavni sokovi, 
kislo zelje, zmrznjena zelenjava 
ipd.,

— predelava sadja in konzer­
ve, sirupi, sokovi, marmelade, 
džemi, kom poti, sušeno in kan­
dirano sadje,

— ribje predelave, sušene, so­
ljene, prekajene, marinirane ri­
be, ribje konzerve, ribje paštete 
in antipaste z zelenjavo in brez,

— med, medica,
— bučno  olje, olivno olje, 

olje iz koruznih klic, oljne repi­
ce, ricinovo olje,

— prava kava: 15%
- j  brezalkoholne pijače na­

ravne in um etne, mineralne vo­
de,

— naravne alkoholne pijače, 
prirodna vina in žganja,

— pivo,
— škrob in izdelki iz škroba, 

dekstrini, glutein, pudingi,
— kvas,
— čaji vseh vrst: 18%
— sveža zelenjava, sadja in 

povrtnine,
— delikatese iz zelenjave 

(gorčica, antipaste, majoneze),
— jušni koncentrati,
— bonboni, (trd i, polnjeni, 

žele in  drugi), slaščice,
— kakao proizvodi (kakao, 

čokolada vseh vrst),
— konditorski proizvodi iz 

moke (keksi, pecivo, krekerji, 
vafli, ipd.): 20%

— likerji vseh vrst,
— m očne alkoholne pijače 

(rum , konjak, vodka ipd.),
— um etna vina (verm uth, 

porto, malaga ipd., peneča vi­
na),

— začimbe (dom ače in uvo­
žene): 25 %

— ostala živila, za katera z 
drugimi veljavnimi predpisi ali 
samoupravnimi sporazum i oz. 
družbenim i dogovori ni do loče­
na višina m arže: 17%.

2.
Z dnem , ko začne veljati ta 

sklep, preneha veljati sklep o 
določitvi najvišje stopnje marž 
za živila v prodaji na drobno , ki 
ga je sprejel izvršni svet na seji 
dne 18. 4 . 1975 (Skupščinski 
Dolenjski list št. 10 /75).

3.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 - 0 7 /6 4 - 3
D atum : 15. 12. 1975

Predsednik 
izvršnega sveta: 

AVGUST AVBAR, 1. r.

18.

Centralni delavski svet K o­
munalnega podjetja Novo me­
sto je v smislu 17. člena zakona
o kom unalnih delovnih organi­

zacijah, ki opravljajo kom u­
nalno dejavno'st posebnega 
družbenega pom ena (Uradni list 
SRS št. 1 6 /67 ), 28. člena zako­
na o kom unalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pom ena 
(Uradni list SRS št. 2 4 /7 5 )  in
6. člena odloka o kom unalnih 
delovnih organizacijah, ki 
opravljajo kom unalno dejavnost 
posebnega družbenega pom ena 
(SDL št. 2 7 /6 7 )  na seji dne 7.
1. 1976 sprejel

v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu.

Številka: 2 5 5 /Z S -7 5  
Datum : 7. 1. 1976

Predsednik CDS: 
BOJANC JO ŽE, 1. r.

Občina Ribnica

19.

S K L E P
o objavi cenika za 
pogrebne storitve

Cene za pogrebne storitve 
znašajo:

— uporaba mrliške veže na 
dan — 30,00 din

— dekoracija mrliške veže —
52.00 din

— prevoz pokojnika do 20 
km  — 96 ,00  din

— prevoz pokojnika v odda­
ljenosti nad 20 km  za tkm  — 
4,80 din

— dvig trupla na dom u, b o l­
niški m rtvašnici ali na cesti —
78.00 din

— britje pokojnika -  31,00 
din

— umivanje pokojnika —
45.00 din *

— preoblačenje pokojnika —
142.00 din

— zapiranje, odpiranje vrat 
ter prižiganje in ugašanje sveč 
in luči dnevno -  46,00 din

— izvršitev pogreba na delov­
ni dan po pogrebcu -  85 ,00  din

— izvršitev pogreba na nede­
ljo ali praznik po pogrebcu -
120.00 din

— izkop navadne jam e —
280.00 din

— izkop jam e, dolžina 1,80 
m  — 207,60 din

— izkop jam e, dolžina 1,60 
m -  170,00 din

— izkop jam e, dolžina 1,40 
m — 140,00 din

— izkop poglobljene navadne 
jam e — 335,00 din

— infekcijski stroški mrliške 
veže -  77,00 din

— urejanje dokum entov za 
pokojnika — 52,00 din

— šofer (urna postavka) —
68.00 din

— spremljevalec (urna postav­
ka) -  50,80 din

— obveščanje iz bolnice o po ­
k o jn ik u -  13,00 din

— najem nina za grob -  letno 
za odrasle — 300,00 din

— najem nina za grob — letno 
za o troke — 100,00 din

K novim cenam  je dal so­
glasje izvršni svet skupščine ob ­
čine Novo m esto na seji 23. 12.
1975.

Nove cene se bodo pričele 
uporabljati osmi dan po objavi

Na podlagi 9 ., 18‘. in 19. čle­
na zakona o urbanističnem  pla­
niranju (U r.’ 1. SRS 16 /67  in 
2 7 /7 2 )  ter 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 13 /7 4 ) je skup­
ščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 26.
12. 1975 sprejela

O D L O K
o urbanističnem redu v občini 
Ribnica

1. člen
Z urbanističnim  redom  se 

urejajo vsa naselja in obm očja 
občine Ribnica, razen mestnega 
naselja Ribnica in Sodražica ter 
posam eznih obm očij v naseljih 
Dolenja vas, Hrib, Breg in Hro­
vača, ki se urejajo z urbanisti­
čn im  načrtom  ozirom a zazidal­
nim  načrtom .

2. člen
V mejah naselij Dolenja vas, 

Hrib, Breg in Hrovača, z izjemo 
obm očij v te h  naseljih, ki se 
urejajo z zazidalnimi načrti i n ’ 
k i so navedeni v 1. členu tega 
odloka, velja naslednje:

— gradnja novih objektov se 
sme izvajati samo znotraj meje 
naselja, ki je grafično ponazor­
jeno;

— kom unalno opremljanje 
zemljišč se izvaja v skladu z 
urbanističnim  program om  in 
srednjeročnim  načrtom  razvoja 
občine in z izdelanimi načrti 
kom unalnih naprav;

— investitor se m ora prik lju­
č iti na obstoječe kom unalne 
naprave;

— gradnja objektov se m ora 
podrediti osnovnim  konceptom  
obstoječe zazidave naselja tako, 
da se ohranjajo prvotne obli­
kovne značilnosti in kvalitete 
naselja kot celote;

— za vse ostale pogoje veljajo 
določila 7. člena tega odloka.

3. člen
V naslednjih naseljih:

Breže, Bukovica, Dolenji
Lazi, G oriča vas, Jurjeviča, K ot, 
Lepovče (Gornje in Dolnje), 
Nemška vas, Prigorica, R akitn i­
ca, R etje, Sajevec, S latnik, 
Srednja vas, Sušje, Šegova vas, 
Travnik, Velike Poljane, Vinice,
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Zapotok, Žimarice in Ž leb ič, ki 
se urejajo z urbanističnim  re­
dom , je dovoljena obnova in 
gradnja novih objektov v okviru 
osnovnega značaja naselja in to :

— stanovanjskih hiš, nado­
m estnih stanovanjskih hiš, jav­
n ih  objektov lokalnega značaja, 
manjših trgovskih in gostinskih 
prostorov za lokalne potrebe 
kom unalnih objektov in naprav 
lokalnega značaja, ob rtn ih  de­
lavnic, km ečkih gospodarskih 
poslopij in pom ožnih poslopij. 
G radnja novih objektov je d o ­
voljena znotraj meje strnjenega 
naselja ali v njegovi neposredni 
bližini na zem ljiščih, ki so gra­
fično om ejena.

4 . člen
Sestavni del tega od loka so 

grafični in tekstualn i prikazi na­
selij, katerih  gradnjo ureja urba­
nistični red. Prikaze je izdelal 
Projektivni atelje Ljubljana pod 
štev. , in  so na vpogled o b ­
čanom  na oddelku za gospodar­
stvo in finance občinske skup­
ščine.

5. člen
V vseh ostalih  naseljih v o b ­

čini je dovoljena gradnja novih 
objektov samo znotraj meje 
strnjenega naselja ali na zemlji­
ščih v neposredni bližini, ki so 
za km etijsko proizvodnjo m anj­
še vrednosti. Za lokacijo na ta ­
kih zem ljiščih je po trebno so­
glasje km etijske zemljiške skup­
nosti občine Ribnica.

6. člen
Izjem om a se m orejo izven 

naselij graditi ob jek ti, ki nepo­
sredno služijo indfustriji, km etij­
stvu, tu rizm u, gostinstvu in  p ro ­
m etu  ali so posebnega družbe­
nega pom ena ter poslovno- 
stanovanjski objekti, ki služijo 
za razvoj malega gospodarstva
— obrti.

Poleg ostale dokum entaci­
je  si m ora investitor pred izdajo 
lokacijskega dovoljenja za grad­
njo v prvem odstavku naštetih 
objektov pridobiti tu d i soglasje 
izvršnega sveta občinske skup­
ščine.

7. č lfn
V vseh naseljih, ki se urejajo 

z urbanističnim  redom , veljajo 
naslednji pogoji:

1. lahko se obnavljajo obsto ­
ječe  stanovanjske hiše in gospo­
darska poslopja, če obnova ob ­
sto ječih  objektov zadosti zahte­
vam sodobnega stanovanja in 

darstva;
pri obnovi obsto ječih  sta­

novanjskih hiš in gospodarskih 
poslopij ter nadzidavi je treba 
upoštevati lokalne naselbinske 
značilnosti glede naklona stre­
he, kritine, višine in  ostalih 
gradbenih elem entov;

3. novi objekti v grupiranih 
naseljih morajo b iti arh itek ton­
sko oblikovani in locirani tako, 
da se prilagode obsto ječi zazi­
davi glede višine ob jek ta , smeri 
slemena, vrsti kritine in zunanji 
obdelavi fasade;

4. gradnja visokopritličnih in 
izjemoma enonadstropnih  hiš je 
dovoljena, vendar je treba pri 
tem  upoštevati vse značilnosti 
naselja, tako da taka gradnja ne 
kvari estetskega videza kraja;

5. pri vsaki novi gradnji in 
obnovi morajo b iti upoštevani 
sanitarni predpisi;

6. novi ob jek ti m orajo biti 
odm aknjeni, od obsto ječih  so­
sednjih zgradb najmanj 8 m e­
trov. S pristankom  prizadetih 
sosedov se lahko dovolijo manj­
ši odm iki od obsto ječih  zgradb, 
če tako narekuje konfiguracija 
terena ah način  obsto ječe zazi­
dave in če so varovane higien- 
sko-tehnične in požarno-var­
nost n e koristi;

7. od obsto ječih  javnih cest 
in vaških po ti morajo b iti novi 
objekti oddaljeni to liko , koli­
kor do loči v svojem soglasju 
upravljalec javnih cest in vaških 
po ti; ■

8. vsaka zgradba m ora imeti 
zagotovljen dostop na javno ce­
sto ah javno p o t v skladu z ve­
ljavnimi predpisi;

9. po dograditvi objekta m o­
ra investitor obvezno urediti 
okolico tako, ko t je  določeno v 
lokacijskem  ali gradbenem  do ­
voljenju; .

10. vse stroške za pripravo 
stavbnega zemljišča in stroške 
za kom unalno urejanje in 
oprem ljanje nosi investitor.

Določbe 4. točke prejšnjega 
odstavka ne veljajo za javne, 
družbene in industrijske ob jek­
te ter za objekte posebnega 
družbenega pom ena. Za te 
objekte se določi višina in ostali 
gradbeni elem enti po presoji 
vseh okoliščin glede na posa­
mezne prim ere na obravnavi na 
kraju samem.

8. člen
V naseljih, kjer obstaja ah se 

gradi javni vodovod, m ora biti 
vsaka nova stavba priključena 
na vodno om režje po predhod­
nem  soglasju upravljalca vodo­
voda. Upravljalec vodovoda m o­
ra dovoliti priključek nove stav­
be na vodovod, ko investitor 
plača določeno pristojbino.

V naseljih, kjer ni javnega vo­
dovoda, mora investitor zgraditi 
hišno kapnico, vodnjak ali za­
jetje v skladu s soglasjem sani­
tarne inšpekcije.

9. člen
V naseljih, kjer obstaja ali se 

gradi javna kanalizacija, m ora 
biti vsaka nova zgradba prik lju­
čena nanjo preko ustrezne grez­

nice. Upravljalec kanalizacije 
mora dovohti p rik ljuček , ko in­
vestitor plača do ločeno pristoj­
bino.

V naseljih, kjer ni javne kana­
lizacije, je investitor dolžan spe­
ljati odplake v vodotesno tro- 
prekatno greznico s pretokom  v 
ponikovalnico ah na občasno 
praznenje. Greznica m ora biti 
odm aknjena najmanj 1 m  od 
obodnega zidu zgradbe in na 
kraju, ki ga določi organ sani­
tarne inšpekcije.

Gnojišča pri km ečkih gospo­
darskih poslopjih se morajo 
zgraditi higiensko in sanitarno 
tehnično pravilno ob pogojih in 
na način, ki ga določi organ sa­
nitarne inšpekcije.

G raditev sm etiščnih jam  je 
dovoljena v naseljih, kjer ni ure­
jen odvoz smeti. Sm etiščne ja ­
me m orajo b iti betonske in po ­
krite. /

10. člen
V naseljih, kjer obstaja ali se 

gradi m odernizirano (asfaltno) 
cestišče s prispevkom in delom  
krajanov, si m ora investitor no­
vega objekta pridobiti soglasje 
za priključitev na cestišče. 
Upravljalec cestišča m ora dovo­
hti priključek, ko investitor pla­
ča  določeno  pristojbino.

11. člen
Ograje je dovoljeno postaviti 

v naseljih tako, da nista ovirana 
prom et in preglednost cest in v 
skladu z veljavnimi predpisi. 
Ograje m orajo biti estetsko 
obhkovane, ni dovoljeno graditi 
p lotov iz odpadnega lesa ah po­
dobnih drugih materialov. Za 
gradnjo ograj je  po trebna prigla­
sitev s predložitvijo situacije 1 : 
500 in detajlom  ograje. Za ogra­
je ob javnih cestah in javnih po­
vršinah je po trebno lokacijsko 
dovoljenje. Žive meje se obrav­
navajo k o t ograje.

12. člen
V naseljih, ki se urejajo z u rb a-; 

nističnim  redom , je potrebno 
gradbeno dovoljenje za gradnjo 
km ečkih  gospodarskih poslopij, 
počitn iških  hišic, garaž, za 
adaptacijo objektov, s katero se 
spreminja zunanjost, velikost 
konstrukcije ah nam en, za grad­
njo oporn ih  in podpornih zidov 
višine nad 1 m  ter za vse objek­
te, za katere je po trebna s ta ti­
čna presoja stabilnosti kon­
strukcije.

Investitor m ora priložiti za­
htevku za izdajo gradbenega do ­
voljenja dokazilo, da je upravi­
čen  razpolagati z zemljiščem in 
lokacijsko dokum entacijo ozi­
rom a situacijo v merilu 1 : 500 
ali 1 : 1000, kjer m orajo biti 
vrisane vse kom unalne naprave.

Lokacijsko dokum entacijo 
m ora investitor obvezno priloži­

ti zahtevku za izdajo gradbene­
ga dovoljenja za gradnjo družin­
ske stanovanjske hiše, gospodar­
skega poslopja, počitniške hiši­
ce, za gradnjo infrastrukturnih "  
objektov in naprav (PTT, RTV , - 
energetsko om režje, cestno in 
kom unalno om režje, žičnice " ?  

itd .) za gradnjo objektov, ki slu- - 
žijo za gospodarsko dejavnost * _ 
trgovskih, gostinskih in obrtn ih  ~ 
lokalov, planinskih posto jank, -  
hotelov, razglednih stolpov, lov­
skih koč in podobno.

Za gradnjo ostalih objektov, 
navedenih v 1. odstavku citira- - 
nega člena, pa mora investitor »■ 
priložiti lokacijsko dokum enta- _■ 
cijo le v prim eru, če se ob jek t ; 
gradi v sosedskem pasu, ki je w 
manjši od 8 m ozirom a v zaščit- A 
nem  pasu (ceste, železnice, .  
daljnovodi), sicer priloži le si- [ 
tuacijo.

Lokacijske pogoje in obliko­
vanje objektov, za katere se ne 
zahteva lokacijska dokum enta­
cija, ugotovi in do loči komisija 
pristojnega upravnega organa na ' 
obravnavi na kraju samem na ~ 
podlagi predložene dokum enta- : < 
cije. Tehnična dokum entacija, ~ 
ki jo  predloži investitor (grad- ~ „ 
beni načrt), m ora biti usklajena ~ .  
s pogoji, določenim i na obrav- - 
na vi. -  >-

13. člen -  ^
Investitor mora priložiti za- -

htevku za izdajo gradbenega do ­
voljenja poleg dokazila, da je ' 
upravičen razpolagati z zemlji­
ščem , in  lokacijske dokum enta­
cije ozirom a situacije še:

1. mapno kopijo v merilu 1 : 
2880, ’

2. gradbeni načrt,
3. soglasje upravljalca javnega 

vodovoda,
4. soglasje elektrogospodar­

ske organizacije za priključek 
na javno električno om režje,

5. soglasje upravljalca javne 
kanalizacije za priključek na 
javno kanalizacijsko omrežje,

6. soglasje upravljalca javnih 
cest in vaških po ti za odm ik in 
priključitev objekta na javno 
cesto ah vaško po t,

7. soglasje sanitarne inšpekci­
je na lokacijo in p rojekt,

8. požarno-varnostno soglas­
je.

9. ostala soglasja in dokazila, 
ki so potrebna po zakonitih  do ­
ločilih.

K prošnji za izdajo gradbe­
nega dovoljenja za adaptacijo 
objekta, s katero se bistveno ne 
spremeni ozirom a poveča pora­
ba vode in električne energije, 
niso potrebna soglasja pod 3.,
4. in 5. to čk o  tega člena.

14. člen
Za gradnjo ali rekonstrukcijo 

vaških cest m ora investitor z a - «  
prositi pri upravnem organu,
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pristojnem  za urbanizem  in 
gradbene .zadeve posebno p o ­
trdilo, ki ga upravni organ izda 
po predhodnem  komisijskem 
ogledu trase. V potrdilu  morajo 
biti navedeni pogoji in način iz­
vedbe gradnje ali rekonstrukcije 
ceste.

15. člen
Za vse objekte, za katere je 

potrebno gradbeno dovoljenje, 
si mora investitor predhodno 
pridobiti lokacijsko dovoljenje, 
razen pri prizidavah in adaptaci­
jah, kjer se določajo lokacijski 
pogoji neposredno pri izdaji 
gradbenega dovoljenja.

Lokacijsko dovoljenje je po­
trebno tudi za oporne in pod ­
porne zidove neglede na višino, 
če so ti ob javnih cestah in po­
teh  ali mejijo na javne površine.

Na obm očjih  občine R ibni­
ca, ki niso urejena z urbanisti­
čnim i načrti, zazidalnimi načrti 
ali urbanističnim  redom , ni do ­
voljena gradnja objektov. Nedo­
voljene gradnje na teh ob ­
m očjih se sankcionirajo po 41. 
členu zakona o urbanističnem  
planiranju.

16. člen
Na obm očju  naselij Velikih 

Poljan, Gore in Travne gore je 
dovoljena gradnja počitniških 
hišic in rekreacijskih objektov 
po predhodno izdelani skupin­
ski lokacijski dokum entacgi.

17. člen
Za gradnjo počitniških hišic 

izven obm očij iz 16. člena tega 
odloka se predpisuje naslednji 
red:

1. gradnja počitniških hišic 
ni dovoljena tam , kjer bi kvarno 
vplivala na pokrajinske značil­
nosti, naravne lepote in bi bila v 
nasprotju z javnimi interesi.

2. Za gradnjo se smejo u p o ­
rabljati kmetijska in gozdna 
zemljišča manjše proizvodne 
vrednosti.

3. Pri lokacijskem postopku 
za gradnjo počitniške hišice 
mora poleg urbanističnega stro­
kovnjaka sodelovati tudi pred­
stavnik organizacije, ki gospo­
dari z gozdovi, predstavnik 
kmetijske zemljiške skupnosti 
in predstavnik društva za var­
stvo okolja. Vsak posamezni 
predstavnik izda pismeno so­
glasje, ki mora b iti priloženo k 
prošnji za izdajo gradbenega do ­
voljenja.

4. Počitniške hišice morajo 
b iti arhitektonsko oblikovane 
tako kot to  ustreza načinu, ki 
je značilen za dolenjsko arhi­
tekturo  tega predela.

5. Počitniške hišice morajo 
biti locirane tako , da se v čim 
večji meri zagotovi ekonom ska 
izraba zemljišč.

6. Strehe počitniških hišic

morajo b iti prilagojene naklo­
nom , ki ustrezajo tukajšnjim  
klim atskim  razm eram , za k riti­
no se sme uporabiti opečn i stre­
šnik, bobrovec, skodlji in slama.

D oločbe 2 . ,4 . ,  5. in 6. točke 
veljajo tudi za gradnjo p o č itn i­
ških hišic iz 16. člena tega od lo­
ka.

18. člen
Za gradnjo ali adaptacijo 

objektov v neposredni bližini 
ku ltu rn ih  spomenikov ozirom a 
v spomeniških in naravnovar- 
stvenih zaščitenih obm očjih  je 
potrebno upoštevati spomeniški 
red in pridobiti soglasje p risto j­
nega Zavoda za spom eniško var­
stvo.

19. člen
Za gradnjo pom ožnih ob jek ­

tov v naseljih, ki se urejajo sa-; 
mo z urbanističnim  redom , za 
potrebe posameznega občana  in 
njegove družine ni po trebno  
gradbeno dovoljenje.

Za pom ožne objekte se šteje:
1. gradnja drvarnic, sm etišč, 

svinjakov, kokošnjakov, zajčni- 
kov, golobnjakov in čebelnja­
kov;

2. gradnja gnojišč, greznic in 
ponikovalnic pri že obsto ječih  
objektih  (po trebno  je soglasje 
sanitarne inšpekcije);

3. gradnja rezervoarjev za vo­
do, ki jih  uporabljajo kmetijski 
proizvajalci za zalivanje in 
škropljenje;

4. obnova dotrajanih pod ­
strešij in zamenjava kritine brez 
menjave naklona strehe in  brez 
dviga obodnega zidu;

5. zamenjava oken in vrat v 
dosedanji velikosti in obliki;

6. povečanje dimnikov;
7. ureditev hišnih kanalizacij­

skih, vodovodnih in električnih  
napeljav.

Za gradnjo, obnovo in  pove­
čavo naštetih  pom ožnih ob jek ­
tov je 'p o treb n a  pism ena prigla­
sitev za urbanizem  in gradbe­
ništvo pristojnem u občinskem u 
upravnemu organu.

Pismena priglasitev m ora vse­
bovati:

— opis gradbenega ob jek ta in 
zemljišča, na katerem  se nam e­
rava postaviti ob jek t,

-  situacijsko skico z vrisano 
lokacijo novega pom ožnega 
objekta,

— zemljiškoknjižni izpisek,
-  soglasje soseda, v kolikor 

je potrebno.

20. člen
Garaže za m otorna vozila in 

shrambe za kmetijske stroje se 
ne štejejo za pom ožne objekte.

21. člen
Nezazidljiva so zaščitna ob­

m očja vodnih virov, lokalnih 
zajetij in vodnjakov, ki so dolo­

čena v urbanističnem  program u 
občine Ribnica ozirom a ob ­
m očja, ki v programu niso pose­
bej označena, vendar bi kakr­
šnakoli gradnja ah preureditev 
ogrozila javno in zasebno pre­
slabo  z vodo. Nezazidljive so 
tud i vse površine izven naselij, 
nadalje rezervati ob kom unika­
cijah, daljnovodih visokih nape­
tosti in obm očja posebne zašči­
te, ki so prikazana v urbanisti­
čnem  program u občine Ribbni- 
ca na karti namenske porazde­
litve površin v merilu 1
25.000.

22. člen
Ne glede na določila tega o d ­

loka lahko izvršni svet občinske 
skupščine dovoli gradnjo objek­
tov, ki so za gospodarstvo o b č i­
ne p o m e m b n i'tu d i na površi­
nah, ki so zavarovane s p redpi­
som občinske skupščine.

23. člen
Če gradi občan  objekt iz 17. 

člena tega odloka brez potrdila 
(32. člen  zakona o urbanisti­
čnem  planiranju), lahko odredi 
organ občinske urbanistične in­
špekcije, da se ob jek t odstrani, 
če kvari videz naselja.

24. člen
K ontrolo nad izvajanjem d o ­

ločil tega odloka opravlja organ 
občinske urbanistične inšpekci­
je v skladu s 40 . členom  zakona
o urbanističnem  planiranju.

25. člen
U rbanistični red m ora občin ­

ska skupščina po po trebi naj­
manj na vsakih pet let pregleda­
ti in uskladiti s spremenjenimi 
splošnimi potrebam i in korist­
mi.

26. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o urbani­
stičnem  redu za obm očje obči­
ne R ibnica (Skupščinski D o­
lenjski list 2 0 /6 8 ).

27 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 - 9 - 7 5 - 0 1
D atum : 29. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL G R ILJ, 1. r.

Občina Trebnje

20 .

Na podlagi 23 . člena zakona
o financiranju splošnih družbe­
n ih  potreb v družbeno-politi-

čn ih  skupnostih  (U radni list 
SRS, št. 3 9 /7 4 )  in na podlagi 
155. člena sta tu ta  občine T reb ­
nje sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti skup­
ščine občine Trebnje na seji 
dne 27. 1 2 .1 9 7 5  sprejela

O D L O K
0 spremembi proračuna občine 
Trebnje za leto 1975

1. člen
1. člen odloka o proračunu 

občine Trebnje za le to  1975 se 
sprem eni tako, da se glasi: 

O bčinski proračun  za leto  
1975 obsega dohodke v znesku 

15,201.000 din, 
ki so v celoti razporejeni.

2 . člen
Zviša se vrsta dohodkov:
1 -  Davek na dohodek in da­

vek iz osebnih dohodkov
193.000 din

3. člen
V posebnem  delu proračuna 

za le to  1975 se izvrši spre­
m em bo tako, da se:
1. Zviša glavni namen
01 -  Dejavnost organov
družbeno-političnih skupnosti

113.000 din
03 — Dejavnost družbeno-poli­
tičn ih  organizacij in društev

56.000 din
04 — Negospodarske investicije

60 .000  din
229.000 din

2. Zniža glavni namen
08 — Socialno skrbstvo

36.000  din

4 . člen
Zvišanje ozirom a znižanje po 

posameznih oblikah in razpo- 
rednih skupinah so razvidna iz 
bilančnega dela proračuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem  Dolenjskem  listu. 

Številka: 4 0 0 - 0 4 /7 4 - 1  
D atum : 27. 12. 1975

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽA N , 1. r.

2 1 .
«

Na podlagi 4 . odstavka 26. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih po treb  v 
družbeno-političnih skupnostih  
(Uradni list SRS, št. 3 9 /7 4 )  je 
skupščina občine Trebnje na se­
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-poli tič  nega zbora dne 27 . 
1 2 .1975  sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju prora-
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čunsidh potreb občine Trebnje 
v prvem trimesečju 1976

1. člen
Do sprejetja občinskega p ro ­

računa za leto  1976, najdalj pa 
do 31. m arca 1976, se bodo  
proračunske po trebe občine 
Trebnje financirale v višini sred­
stev, kolikor jih  je bilo porablje­
n ih  v istem  obdobju  v p ro ra ču ­
nu za le to  1975.

2. člen
Izdatki iz 1. člena ne smejo 

presegati 25 odsto tkov  izdat­
kov, izvršenih po p roračunu  za 
leto 1975, pri čem er se upošte­
vajo tudi prenosi iz proračuna 
na samoupravne interesne skup­
nosti.

3. člen
Izdatki, izplačani po tem  

odloku, so sestavni del p ro raču ­
na občine Trebnje za le to  1976 
in se m orajo izkazati v njego­
vem zaključnem  računu .

4 . člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine Trebnje je pooblaščen, da 
lahko zaradi neenakom ernega 
dotoka dohodkov proračuna v 
prvem trim esečju  uporabi raz­
položljiva sredstva rezervnega 
sklada v ustrezni višini ozirom a 
najam e posojilo.

5. člen
Ta od lok  začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem  listu , uporablja pa 
se od 1. januarja 1976.

Številka: 4 0 0 - 0 1 /7 6 - 3
D atum : 27. 12. 1975

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO K R ŽA N , l . r .

Občina Krško

22 .

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
n ih  potreb v družbeno-politi- 
čn ih  skupnostih  (Ur. list SRS, 
št. 3—4 6 1 /7 4 )  in 160. člena 
S tatu ta  občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
19—1 9 3 /7 4 ) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 26 . decem bra 
1975 in  na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decem bra 
1975 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Krško v
I. trimesečju 1976. leta

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Krško se v I. trim esečju 1976.

leta do sprejetja p ro računa za 
leto 1976 financirajo na podlagi 
trim esečnega načrta  dohodkov 
in izdatkov po splošnih do loč­
bah  proračuna za leto  1975.

2. člen
V času začasnega financi­

ranja se smejo uporab iti sred­
stva sorazmerno v enaki višini, 
kolikor jih  je bilo porabljenih v 
istem  obdobju  po p roračunu  za 
prejšnje leto, vendar največ če­
trtin a  vseh dohodkov, ld so bili 
razporejeni po pro računu  za 
prejšnje leto.

3. člen
D ohodki in izdatki po tem  

odloku so sestavni del prora­
čuna občine Krško za leto
1976.

4 . člen
V prim eru neenakom ernega 

dotoka proračunskih dohodkov 
se sme za nem oteno izvrševanje 
izdatkov najeti k ra tko ročno  po­
sojilo iz rezervnega sklada obči­
ne.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976 dalje.

Številka: 3 - 4 0 2 /4 7 /7 5
D atum : 26. decem bra 1975 

Predsednik
občinske skupščine: 

SILVO GORENC, 1. r.

23.
Na podlagi 3. odstavka 43. 

čl. zakona o razlastitvi in o pri­
silnem prenosu pravice uporabe 
(Ur. list SRS, št. 2 7 - 2 5 3 /7 2 )  
in 160. čl. statu ta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
19—1 9 3 /7 4 ) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 26. 12. 1975 in 
na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 26. 12. 1975 sprejela

O D L O K
0 poprečni gradbeni ceni in po­
prečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč v zvezi z dolo­
čanjem odškodnine za razlašče­
na stavbna zemljišča ,v občini 
Krško

1. člen
S tem  odlokom  se do loča 

poprečna gradbena cena in  po ­
prečni stroški za kom unalno 
urejanje zemljišča, po katerih  se 
v le tu  1976 do loča odškodnina 
za razlaščena stavbna zemljišča.

2. člen
Poprečna gradbena cena za

1 m2 koristne stanovanjske p o ­
vršine na obm očju  občine 
Krško je 3 .198 ,00  dirT.

3. člen
P oprečni stroški kom unalne­

ga urejanja zemljišča znašajo od 
vrednosti zgradbe 15,8%  za 
obm očje m esta K rško, 37%  pa 
za Kostanjevico, Senovo in Bre­
stanico.

4. člen
E noletna stanarina znaša 

3,8 % od  vrednosti zgradbe.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o popre­
čni gradbeni ceni in poprečnih 
stroških kom unalnega urejanja 
zemljišč v zvezi z določanjem  
odškodnine za razlaščena stavb­
na zemljišča v občin i Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 -9 /7 5 ) .

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu. *

Številka: 1 - 3 8 - 1 5 /7 5
D atum : 26. decem bra 1975 

Predsednik
občinske skupščine: 

SILVO GORENC, l . r .

24.

Na podlagi 23. člena zakona
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politični 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 
3 9 -4 6 1 /7 4 )  in 159. člena sta­
tu ta  občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 )  
je občjnska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
26. decem bra 1975 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
26. decem bra 1975 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o proraču­
nu občine Krško za leto 1975

1. člen
V odloku  o proračunu o b č i­

ne Krško za leto 1975 (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
1 0 -1 2 4 /7 5 )  se spremeni 1. 
č len in se glasi:

„P ro račun  občine Krško za 
leto 1975 obsega:
-  predvidene dohodke v zne­

sku 2 1 ,7 1 0 .8 8 6 ,-
— predvideno razporeditev do­

hodkov v znesku
2 1 ,7 1 0 .8 8 6 ,-

2. člen
Spremeni se tud i pregled do­

hodkov pro računa občine 
Krško za leto 1975 in njihova 
razporeditev v bilanci iz 7 . čle­
na odloka in je  sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Ta od lok  začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem

Dolenjskem listu.
Številka: 1 - 4 0 2 - 5 2 /7 5  
Krško, 2 6 .1 2 . 1975

Predsednik skupščine 
občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

PREGLED DOHODKOV PRO­
RAČUNA OBČINE KRŠKO 
ZA LETO 1975 IN NJIHOVA 
RAZPOREDITEV PO REBA­
LANSU

Vrsta
dohodka D ohodki Skupaj

1 Davki iz osebnih dohodkov
6 .7 5 0 .0 0 0 ,-

2 Davki od prom eta, proizvod, 
storitev, dohodkov od pre­
moženja 12 ,52 5 .0 0 0 .-

3 Takse 1 ,2 2 5 .0 0 0 .-
5 D ohodki po posebnih pred­

pisih (kazni) 135.000.—
6 D ohodki organov in drugi 

dohodki 9 5 0 .3 8 6 ,-
7 D ohodki od drugih DPS

12 5 .5 0 0 ,-  
Skupaj dohodk i21 ,7 1 0 .8 8 6 -

Štev.
glav. Razporeditev
nam ena dohodkov Skupaj

01 Dejavnost organov DPS
13 ,173 .982 ,-

02 Dejavnost SLO 528.000,—
03 Dejavnost družbeno—poli­

tičn ih  organizacij in društev
1 ,1 7 1 .5 0 0 ,-

04  Negospodarske investicije
1 .47 2 .0 0 0 ,-

07 K ulturno prosvet. dejavnost
1 0 0 .118 ,-

08 Socialno skrbstvo
2 ,2 9 9 .2 8 6 ,-

09 Zdravstveno varstvo
5 5 1 .9 0 0 .-

10 Komunalna dejavnost
2 4 .0 0 0 ,-

11 Krajevne skupnosti
1 .09 0 .0 0 0 ,-

13 Odstopljena sredstva
3 5 0 .0 0 0 ,-

17 Obveznosti iz pret. leta
6 7 .1 0 0 ,-

18 Izplačana sredstva
197 .000 ,-

19 Solidarnostno prelivanje
686 .000 , -

Skupaj razporeditev
2 1 ,7 1 0 .8 8 6 ,-

25.

Na podlagi 160. člena s ta tu ­
ta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 )  
in 4. odstavek 22. člena zakona
o telesnokultum ih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 2 0 /7 5 )  je o b ­
činska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 26. 
decem bra 1975 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1975 sprejela
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;  '  O D L O K
“ ~ o podaljšanju veljavnosti višine

-  prispevne stopnje telesno-kul-
- turne dejavnosti v občini Krško 

*’ -  za I. trimesečje 1976

7  r  1. člen
'  x Dokler ne bo sprejet družbe­

ni dogovor o razporejanju do ­
hodka za leto 1976 in samo- 

•' upravni sporazum ozirom a
■ odlok o višini prispevne stopnje 

za te lesno -ku ltu rno  dejavnost 
v občini Krško za leto 1976, ve­
ndar najdalj do 31. m arca 1976,

) se za financiranje telesno-kul-
turne dejavnosti v občini Krško 

• začasno uporablja prispevna
■ stopnja iz b ru to  osebnih dohod-
i kov v višini, kot je veljala za le-
i to  1975.

, t  2. člen
, Ta odlok velja z dnem  objave 
, v Skupščinskem Dolenjskem
, listu, uporablja pa se od 1. ja-
, nuarja 1976 dalje.

Številka: 1 - 4 2 0 -2 6 /7 5
Datum: 26. decem ber 1975 

Predsednik 
občinske skupščine: 

SILVO GORENC, 1. r.

26.
Na podlagi 14., 92 ., 115., in 

144. člena obrtnega zakona 
(Ur. list SRS, št. 2 6 - 2 3 5 /7 3 )  

» ' i n  160. člena statu ta občine 
. ~ Krško (Skupščinski Dolenjski 

list, št. ,19—1 9 3 /74 ) je občin- 
_ “ ska skupščina Krško na seji 

zbora združenega dela dne 26. 
decem bra 1975 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. de-

-  cemljra 1975 sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o ureditvi 
nekaterih vprašanj s področja 
obrti

1. člen
4. člen odloka o ureditvi ne­

katerih  vprašanj s področja 
obrti (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 25—2 7 4 /7 4 ) se dopolni 
tako, da se glasi:

„C e se samostojni obrtn ik  
ukvarja s storitvami (popravili, 
vzdrževalnimi deli, izdelavo p o ­
sameznih izdelkov po naročilu , 
merah, načrtih  in zahtevah na­
ročnika) ali v tem  okviru oprav­
lja dejavnost po pogodbi z orga­
nizacijo zdfuženega dela, mu 
pristojni občinski organ lahko 
dovoli, če ima potrebna delov­
na sredstva in prostore in če iz­
polnjuje še druge, z zakonom  
določene pogoje, da sme zapo­
sliti več kot 5 delav.cev, toda

- največ 7 delavcev, v naslednjih 
obrtn ih  dejavnostih:

1. ključavničarstvo,
2. elektroinstalaterstvo,
3. zidarstvo in fasadarstvo,

4. sobno slikarstvo in ple­
skarstvo,

5. avtomehanika,
6. cem entninarstvo,
7. parketarstvo."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 3 1 3 - 4 /7 5  
D atum : 26. decem bra 1975 

Predsednik 
občinske skupščine: 

SILVO GORENC, l.r.

27.
Na podlagi 24. člena zakona 

o medsebojnih razm erjih delav­
cev v združenem  delu (Ur. list 
SFRJ, št. 2 2 -3 1 0 /7 3 )  in 160. 
člena statu ta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
19—193 /74 ) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 26. decem bra 
1975 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26 . decem bra 
1975 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o m inim al­
nem  poslovnem času trgovin, 
mesnic, trafik, gostinskih ob ra­
tov in gostišč ter obrtn ih  delav­
nic

1. člen
2. odstavek 9 . člena odloka o 

minimalnem poslovnem času 
trgovin, mesnic, trafik , gostin­
skih obratov in gostišč ter o b rt­
nih delavnic (Skupščinski D o­
lenjski list, št. 9 -1 1 3 /6 7 , št. 
10-160/72 in  št. 1 -3 /75) se 
spremeni tako, da se glasi:

„Brivnice in česalnice m orajo 
biti odprte najmanj 8 ur na dan. 
razen ob nedeljah in ponedelj­
kih. Začetek in konec poslovne­
ga časa do loči obrtn ik  sam.“

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 - 1 4 - 2 /7 5
Datum : 26. 12. 1975

Predsednik 
občinske skupščine:

. SILVO GORENC, 1. r.

28.

Na podlagi 15. člena zakona 
o urbanističnem  planiranju (Ur. 
list SRS, št. 1 6 -1 1 9 /6 7 ,  
27—2 5 5 /7 2 )  in 160. čl. sta tu ta  
občine Krško (Skupščinski D o­
lenjski list, št. 19—1 9 3 /7 4 ) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne
26. decem bra 1975 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne
26. decem bra 1975 sprejela

O D L O K  
o sprem em bi odloka o zazidal­
nem  n ačrtu  dela m esta Krško

1. člen
Zazidalni n ač rt dela mesta 

Krško (Skupščinski Dolenjski 
Ust, št. 2 0 /7 0 )  se spremeni in 
dopolni po projektu , ki ga je  v 
decem bru 1974 izdelal Projek­
tivni biro ,,S tudio“  Izola.

2 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 3 5 0 -1 1 /7 5
D atum : 26. decem bra 1975 

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

29.
Na podlagi 5. in 10. člena za­

kona o konstituiranju organi­
zacij združenega dela (Ur. list 
SFRJ štev. 2 2 - 3 0 9 /7 3 )  in 160. 
člena sta tu ta  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
19—193 /7 4 ) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zd ru ­
ženega dela dne 26. decem bra 
1975 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decem bra 
1975 sprejela

S K L E P  
o ustanovitvi delovne organiza­
cije Počitniška skupnost Krško

I.
Ustanovi se delovna organi­

zacija „Počitniška skupnost 
Krško. Sedež delovne organiza­
cije je v Krškem , Tovarniška uli­
ca štev. 6.

II.
Dejavnost delovne organiza­

cije je  naslednja:
-  nudenje penzionskih stori­

tev in prenočišč v počitniških 
dom ovih;

-  prodaja toplih  in hladnih 
jedi;

-  točenje alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač in

-  rekreacijska dejavnost.

III.
Ob ustanovitvi in priče tku  

dela so novoustanovljeni delov­
ni organizaciji zagotovljena 
sredstva, ki so pripadala P očit­
niški skupnosti K rško, kot po­
sebni gostinski enoti občine 
Krško, in sicer:

-  neodpisana vrednost 
osnovnih sredstev v znesku

1,065.389,10 din
-  vrednost obratn ih  sredstev

362.577,86 din
-  vrednost združenih sred­

stev za razvoj 4 ,486 .000 ,00  din
Osnovna in obratna  sredstva 

so zagotovljena brez obveznosti 
vračanja.

IV.
Dolžnost vršilca dolžnosti d i­

rektorja Počitniške skupnosti 
Krško bo do imenovanja oprav­
ljal ing. Milan Štajner, Krško 
Ilirska štev. 9.

- V.
Delovna organizacija se mora 

konstitu irati v 30  dneh od  spre­
jetja tega sklepa.

VI.
Ta sklep velja z dnem  spre­

jetja in se objavi v Skupščin­
skem D olenjskem  listu.

Številka: 1 - 0 2 3 -1 7 /7 5
D atum : 26. decem ber 1975.

-Predsednik 
občinske skupščine:

SILVO GORENC, 1. r.

30.
Na podlagi 170. člena sta tu ta  

občine Krško (Skupščinski D o­
lenjski list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 )  je 
občinska skupščina K rško na 
skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora 
dne 26. decem bra 1975

r a z r e š i l a
dolžnosti predsednika občinske 
skupščine Krško tov. Nika K u­
renta, diplom iranega elektro 
inženirja.

Razrešitev velja z dnem  spre­
jetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem  listu.

Številka: 1 - 1 1 1 - 6 7 /7 5
DatUm: 2 6 .1 2 . 1975

Podpredsednik 
občinske skupščine:

CIRIL PLUT, 1. r.

31.
Na podlagi 170. člena sta tu ta  

občine Krško (Skupščinski D o­
lenjski list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 )  je 
občinska skupščina Krško na 
skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora 
po prej opravljenem  kandidacij­
skem  postopku v Socialistični 
zvezi delovnega ljudstva s taj­
nim glasovanjem dne 2 6 . de­
cem bra 1975

i z v o l i l a
za predsednika občinske skup­
ščine Krško

tov. SILVA GORENCA, dose­
danjega direktorja Term o­
elektrarne v Brestanici.

Izvolitev velja s 26 . decem ­
brom  1975 in  se objavi v Skup­
ščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 1 - 1 1 1 - 6 8 /7 5
D atum : 26. decem bra 1975 

Podpredsednik 
občinske skupščine: 

CIRIL PLUT, 1. r.


